
ZARZĄDZENIE NR 369/2021 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXI/157/20 Rady Gminy Hajnówka 
z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2021 rok, Wójt Gminy 
Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
1)   Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę:              1 392,- zł 
2)   Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:              46 000,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:           83 423,- zł 
2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:           128 031,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 
§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości - 21 950 028,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        18 721 639,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     3 228 389,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 24 263 061,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        17 736 021,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     6 527 040,–zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 
   

Wójt Gminy Hajnówka 
 
 

Lucyna Smoktunowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF48E43-1FC1-47D2-973D-97F68C8F3845. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 42 000,00

0,00 0,00

85213 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

85216 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

razem: 0,00 42 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 969 023,00 1 969 023,00

majątkowe

majątkowe

3 228 389,00 3 228 389,00

bieżące 13 566 502,00 13 608 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

639 208,00 639 208,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

128 000,00 168 000,00

Zasiłki stałe 129 000,00 169 000,00

13 000,002030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

11 000,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 140 456,00 140 456,00

bieżące

Pomoc społeczna 666 268,00 708 268,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 369/2021
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF48E43-1FC1-47D2-973D-97F68C8F3845. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -1 392,00 0,00

0,00 0,00

80153 -1 392,00 0,00

0,00 0,00

-1 392,00 0,00

855 0,00 4 000,00

0,00 0,00

85513 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: -1 392,00 4 000,00

0,00 0,00

-1 392,00 46 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 608 231,00 2 608 231,00

Ogółem: 21 905 420,00 21 950 028,00

bieżące 5 110 529,00 5 113 137,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

18 800,00 22 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

18 800,00 22 800,00

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 653,00 20 261,00

Rodzina 4 567 342,00 4 571 342,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych

21 653,00 20 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 21 653,00 20 261,00

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF48E43-1FC1-47D2-973D-97F68C8F3845. Podpisany Strona 2



wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

100 856,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 856,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 230,00 -1 230,00 -1 230,00 0,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 230,00 -1 230,00 -1 230,00 0,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki bieżące

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

70005

1

700

Rozdział

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

Własne

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

Nazwa Plan

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

1

Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 369/2021
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF48E43-1FC1-47D2-973D-97F68C8F3845. Podpisany Strona 1



30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 230,00 -1 230,00 -1 230,00 0,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 770,00 28 770,00 28 770,00 0,00 28 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 630,00 1 630,00 1 630,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 526,00 164 526,00 144 526,00 25 026,00 119 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

-4 520,00 -4 520,00 -4 520,00 0,00 -4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 520,00 4 520,00 4 520,00 520,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 526,00 164 526,00 144 526,00 25 546,00 118 980,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

185 526,00 160 526,00 140 526,00 25 026,00 115 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-4 242,00 -4 242,00 -4 242,00 0,00 -4 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 284,00 160 284,00 140 284,00 25 026,00 115 258,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 242,00 -1 242,00 -1 242,00 0,00 -1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 758,00 7 758,00 7 758,00 0,00 7 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430

4360

4300

4210

4280

zwiększenie

zmniejszenie

Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

75412

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Różne opłaty i składki

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

754

4430

4300

Różne opłaty i składki

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF48E43-1FC1-47D2-973D-97F68C8F3845. Podpisany Strona 2



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-278,00 -278,00 -278,00 0,00 -278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 242,00 2 242,00 2 242,00 520,00 1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444,00 444,00 444,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444,00 444,00 444,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356,00 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-278,00 -278,00 -278,00 0,00 -278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 895 048,00 4 895 048,00 3 729 469,00 2 819 031,00 910 438,00 573 000,00 122 380,00 470 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 191,00 -68 191,00 -41 923,00 -41 802,00 -121,00 0,00 0,00 -26 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 191,00 68 191,00 41 923,00 1 643,00 40 280,00 0,00 0,00 26 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 895 048,00 4 895 048,00 3 729 469,00 2 778 872,00 950 597,00 573 000,00 122 380,00 470 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 057 500,00 3 057 500,00 2 124 240,00 1 913 103,00 211 137,00 378 397,00 84 664,00 470 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 254,00 -50 254,00 -23 986,00 -23 986,00 0,00 0,00 0,00 -26 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 408,00 65 408,00 39 140,00 0,00 39 140,00 0,00 0,00 26 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 072 654,00 3 072 654,00 2 139 394,00 1 889 117,00 250 277,00 378 397,00 84 664,00 470 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 906,00 34 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 341,00 -5 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 565,00 29 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 198,00 5 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-260,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 938,00 4 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 132,00 114 132,00 114 132,00 114 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 986,00 -8 986,00 -8 986,00 -8 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 146,00 105 146,00 105 146,00 105 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040

4019

4017

801

80101

75414

4210

4170

4110

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Obrona cywilna

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF48E43-1FC1-47D2-973D-97F68C8F3845. Podpisany Strona 3



14 384,00 14 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 384,00 11 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829,00 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 989,00 46 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 927,00 13 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 916,00 60 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 011,00 3 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 584,00 3 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 022,00 20 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 700,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 322,00 6 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178,00 1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 597,00 240 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 114,00 11 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 711,00 251 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 153,00 14 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 807,00 14 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 786,00 102 786,00 102 786,00 0,00 102 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 765,00 38 765,00 38 765,00 0,00 38 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 551,00 141 551,00 141 551,00 0,00 141 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup energii

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

4249

4260

4247

4219

4217

4179

4177

4119

4117

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF48E43-1FC1-47D2-973D-97F68C8F3845. Podpisany Strona 4



400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 591,00 4 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 591,00 1 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 414,00 61 414,00 61 414,00 0,00 61 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315,00 315,00 315,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 729,00 61 729,00 61 729,00 0,00 61 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 505,00 15 505,00 15 505,00 15 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505,00 505,00 505,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 813,00 805 813,00 681 209,00 574 363,00 106 846,00 98 050,00 26 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 752,00 -12 752,00 -12 752,00 -12 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969,00 969,00 969,00 0,00 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 030,00 794 030,00 669 426,00 561 611,00 107 815,00 98 050,00 26 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 115,00 35 115,00 35 115,00 35 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 752,00 -7 752,00 -7 752,00 -7 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 363,00 27 363,00 27 363,00 27 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 243,00 17 243,00 17 243,00 0,00 17 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969,00 969,00 969,00 0,00 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 212,00 18 212,00 18 212,00 0,00 18 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 618,00 5 618,00 5 618,00 5 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618,00 618,00 618,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4710

4440

4040

4710

4440

4309

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

80103

4307

4280

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF48E43-1FC1-47D2-973D-97F68C8F3845. Podpisany Strona 5



262 057,00 262 057,00 261 253,00 253 275,00 7 978,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 542,00 -3 542,00 -3 542,00 -3 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,00 171,00 171,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 686,00 258 686,00 257 882,00 249 733,00 8 149,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 645,00 15 645,00 15 645,00 15 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 542,00 -2 542,00 -2 542,00 -2 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 103,00 13 103,00 13 103,00 13 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 031,00 6 031,00 6 031,00 0,00 6 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,00 171,00 171,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 202,00 6 202,00 6 202,00 0,00 6 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 288,00 1 288,00 1 288,00 1 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288,00 288,00 288,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 959,00 163 959,00 97 641,00 78 290,00 19 351,00 61 960,00 4 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 643,00 -1 643,00 -1 643,00 -1 522,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 643,00 1 643,00 1 643,00 1 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 959,00 163 959,00 97 641,00 78 411,00 19 230,00 61 960,00 4 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 282,00 59 282,00 59 282,00 59 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 643,00 1 643,00 1 643,00 1 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 925,00 60 925,00 60 925,00 60 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 740,00 4 740,00 4 740,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-722,00 -722,00 -722,00 -722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 018,00 4 018,00 4 018,00 4 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 513,00 3 513,00 3 513,00 0,00 3 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-121,00 -121,00 -121,00 0,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 392,00 3 392,00 3 392,00 0,00 3 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970,00 970,00 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

4710

4040

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

80150

4710

4440

po zmianach

zmniejszenie
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zwiększenie

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Stołówki szkolne i przedszkolne

4040

80148

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF48E43-1FC1-47D2-973D-97F68C8F3845. Podpisany Strona 6



39 000,00 39 000,00 32 500,00 400,00 32 100,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 1 389,00 2 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 36 500,00 1 789,00 34 711,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 18 500,00 400,00 18 100,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 1 389,00 2 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 22 500,00 1 789,00 20 711,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389,00 1 389,00 1 389,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789,00 1 789,00 1 789,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 611,00 2 611,00 2 611,00 0,00 2 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 811,00 13 811,00 13 811,00 0,00 13 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 482 684,00 1 282 684,00 643 202,00 448 152,00 195 050,00 0,00 482 300,00 157 182,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 800,00 45 800,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 40 000,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 524 684,00 1 324 684,00 645 202,00 448 152,00 197 050,00 0,00 522 300,00 157 182,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 000,00 169 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

950 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

950 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

852

851

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Zasiłki stałe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Pomoc społeczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85213

85216

85154

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą

Ochrona zdrowia

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

4130

4210

4170

3030

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF48E43-1FC1-47D2-973D-97F68C8F3845. Podpisany Strona 7



128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 374 182,00 174 182,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 157 182,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 374 182,00 174 182,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 157 182,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

37 593,00 37 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 793,00 33 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 199,00 8 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 199,00 9 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 132 652,00 1 553 312,00 1 506 198,00 522 217,00 983 981,00 0,00 8 000,00 39 114,00 0,00 0,00 1 579 340,00 1 579 340,00 0,00

-290,00 -290,00 -290,00 0,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 132 652,00 1 553 312,00 1 506 198,00 522 217,00 983 981,00 0,00 8 000,00 39 114,00 0,00 0,00 1 579 340,00 1 579 340,00 0,00

569 299,00 569 299,00 561 299,00 466 295,00 95 004,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-290,00 -290,00 -290,00 0,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 299,00 569 299,00 561 299,00 466 295,00 95 004,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 285,00 57 285,00 57 285,00 0,00 57 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-290,00 -290,00 -290,00 0,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 995,00 56 995,00 56 995,00 0,00 56 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 429 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 429 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

950 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

950 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4210

90095

900

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85295

4307

4217

4117

4017

3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF48E43-1FC1-47D2-973D-97F68C8F3845. Podpisany Strona 8



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 007 068,00 12 515 028,00 9 930 599,00 5 700 475,00 4 230 124,00 1 003 400,00 814 534,00 666 495,00 0,00 100 000,00 6 492 040,00 6 492 040,00 0,00

-82 031,00 -82 031,00 -47 963,00 -41 802,00 -6 161,00 0,00 -4 000,00 -30 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 031,00 124 031,00 53 963,00 3 552,00 50 411,00 0,00 40 000,00 30 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 049 068,00 12 557 028,00 9 936 599,00 5 662 225,00 4 274 374,00 1 003 400,00 850 534,00 666 495,00 0,00 100 000,00 6 492 040,00 6 492 040,00 0,00

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

21 653,00 21 653,00 17 755,00 0,00 17 755,00 3 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 392,00 -1 392,00 -385,00 0,00 -385,00 -1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 261,00 20 261,00 17 370,00 0,00 17 370,00 2 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 653,00 21 653,00 17 755,00 0,00 17 755,00 3 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 392,00 -1 392,00 -385,00 0,00 -385,00 -1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 261,00 20 261,00 17 370,00 0,00 17 370,00 2 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 898,00 3 898,00 0,00 0,00 0,00 3 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 007,00 -1 007,00 0,00 0,00 0,00 -1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 891,00 2 891,00 0,00 0,00 0,00 2 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,00 214,00 214,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14,00 -14,00 -14,00 0,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 541,00 17 541,00 17 541,00 0,00 17 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-371,00 -371,00 -371,00 0,00 -371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 170,00 17 170,00 17 170,00 0,00 17 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4240

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 379 340,00

2 379 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

801

2820

80153

Rodzaj zadania:

1

Dział Rozdział
§
/

grupa Wydatki bieżące

Zlecone

Plan

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Nazwa

4

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF48E43-1FC1-47D2-973D-97F68C8F3845. Podpisany Strona 9



4 567 342,00 4 567 342,00 201 477,00 159 905,00 41 572,00 0,00 4 365 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 571 342,00 4 571 342,00 205 477,00 159 905,00 45 572,00 0,00 4 365 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 110 529,00 5 110 529,00 735 051,00 273 413,00 461 638,00 3 898,00 4 371 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 392,00 -1 392,00 -385,00 0,00 -385,00 -1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 113 137,00 5 113 137,00 738 666,00 273 413,00 465 253,00 2 891,00 4 371 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą

zmniejszenie

4130

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

Rodzina

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

przed zmianą
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

85513

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF48E43-1FC1-47D2-973D-97F68C8F3845. Podpisany Strona 10



OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK

DZIAŁ 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki gruntami i

nieruchomościami o kwotę 1 230,- zł na zakup usług pozostałych. Jednocześnie zwiększa się plan

finansowy wydatków budżetowych o kwotę 1 230,- zł na różne opłaty i składki - zadania własne.

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochotniczych straży pożarnych o

kwotę 2 000,- zł na zakup usług zdrowotnych, o kwotę 1 000,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych, o kwotę 1 242,- zł na różne opłaty i składki, w zakresie obrony cywilnej o kwotę

278,- zł na zakup materiałów i wyposażenia. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków

budżetowych o kwotę 3 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 1 000,- zł na zakup usług

pozostałych oraz w zakresie obrony cywilnej o kwotę 76,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę

444,- zł na wynagrodzenia bezosobowe - zadania własne.

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w Dubinach o kwotę

68 191,- zł: w zakresie szkoły podstawowej o kwotę 5 601,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników

(czwarta cyfra paragrafu 7 - 5 341,- zł, 9 - 260,- zł), o kwotę 8 986,- zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne,

o kwotę 3 017,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne (czwarta cyfra paragrafu 7 - 3 000,- zł, 9 - 17,- zł),

o kwotę 14 500,- zł na zakup materiałów i wyposażenia (czwarta cyfra paragrafu 7 - 13 700,- zł, 9 - 800,- zł),

o kwotę 3 150,- zł na zakup usług pozostałych (czwarta cyfra paragrafu 7 - 3 000,- zł, 9 - 150,- zł), o kwotę

15 000,- zł tytułem wpłat na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, w zakresie oddziałów

przedszkolnych w szkołach podstawowych o kwotę 7 752,- zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne, o

kwotę 5 000,- zł tytułem wpłat na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, w stołówkach szkolnych i

przedszkolnych o kwotę 2 542,- zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne, o kwotę 1 000,- zł tytułem wpłat na

PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych o kwotę 722,- zł

na dodatkowe wynagrodzenie roczne, o kwotę 121,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych, o kwotę 800,- zł tytułem wpłat na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający. Jednocześnie

zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w Dubinach o kwotę

68 191,- zł: w zakresie szkoły podstawowej o kwotę 14 500,- zł na wynagrodzenia bezosobowe (czwarta

cyfra paragrafu 7 - 13 927,- zł, 9 - 573,- zł), o kwotę 11 768,- zł na zakup środków dydaktycznych i książek

(czwarta cyfra paragrafu 7 - 11 114,- zł, 9 - 654,- zł), o kwotę 38 765,- zł na zakup energii, o kwotę 60,- zł na

zakup usług zdrowotnych, o kwotę 315,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych,

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 369/2021
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF48E43-1FC1-47D2-973D-97F68C8F3845. Podpisany Strona 1



w zakresie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych o kwotę 969,- zł na odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń socjalnych, w stołówkach szkolnych i przedszkolnych o kwotę 171,- zł na odpisy na

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych o kwotę 1 643,- zł na

wynagrodzenia osobowe pracowników - zadania własne.

W związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak:

FB-II.3111.221.2021.KG z dnia 29 września 2021 r. w sprawie dotacji celowej na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 r. zmniejsza się

plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 1 392,- zł w zakresie zapewnienia uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych.

Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w powyższym zakresie w Szkole

Podstawowej w Dubinach o kwotę 371,- zł na zakup środków dydaktycznych i książek oraz o kwotę 14,- zł

na zakup materiałów i wyposażenia. Ponadto zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych Urzędu

Gminy Hajnówka w zakresie oświaty i wychowania o kwotę 1 007,- zł na dotację celową z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (Niepubliczna jednostka

systemu oświaty – Szkoła Podstawowa w Orzeszkowie) - zadania zlecone.

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi o

kwotę 4 000,- zł na różne wydatki na rzecz osób fizycznych, z jednoczesnym zwiększeniem planu

finansowego wydatków budżetowych o kwotę 1 389,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 2 611,- zł

na zakup materiałów i wyposażenia - zadania własne.

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA

W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.478.2021.WM z dnia

29 września 2021 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gminy,

zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 000,- zł z przeznaczeniem na dofinansowanie

opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki

zdrowotnej. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Hajnówce w zakresie składek na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 2 000,- zł na wypłatę

świadczeń społecznych - zadania własne.

W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.478.2021.WM z dnia

29 września 2021 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gminy,

zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 40 000,- zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat

zasiłków stałych. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Hajnówce w zakresie zasiłków stałych o kwotę 40 000,- zł na wypłatę świadczeń

społecznych - zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Hajnówce w zakresie pomocy społecznej w rozdziale pozostała działalność o kwotę 3 800,- zł (czwarta cyfra

paragrafu 7) na wynagrodzenia bezosobowe, z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego wydatków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF48E43-1FC1-47D2-973D-97F68C8F3845. Podpisany Strona 2



budżetowych o kwotę 1 500,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne (czwarta cyfra paragrafu 7), o kwotę

1 300,- zł na zakup materiałów i wyposażenia (czwarta cyfra paragrafu 7), o kwotę 1 000,- zł na zakup usług

pozostałych (czwarta cyfra paragrafu 7) - zadania własne.

DZIAŁ 855 - RODZINA

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie składek na ubezpieczenie

zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki

dla opiekunów o kwotę 4 000,- zł w związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku

znak: FB-II.3111.418.2021.WM z dnia 24 września 2021 r. w sprawie zmian dotacji celowej na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na

2021 rok. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Hajnówce o kwotę 4 000,- zł na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne - zadania

zlecone.

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki odpadami

komunalnymi w dziale pozostała działalność o kwotę 290,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, z

jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 290,- zł na szkolenia

pracowników - zadania własne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF48E43-1FC1-47D2-973D-97F68C8F3845. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

